
 

 

НОВОМИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НОВОМИРГОРОДСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №3 
 

НАКАЗ 
м.Новомиргород 

від 23 вересня  2022 року                                                                          № 71–О 
 
Про встановлення  
протипожежного режиму  
 

На виконання вимог Кодексу цивільного захисту України, Законів 
України «Про пожежну безпеку», «Про охорону праці», пунктів 2 та 3 розділу 
2 Правил пожежної безпеки в Україні, затверджених наказом Міністерства 
внутрішніх справ України від 30 грудня 2014 року № 1417, пунктів 1 та 2 
розділу 2 Правил пожежної безпеки для навчальних закладів та установ 
системи освіти України, затверджених наказом Міністерства освіти і науки 
України від 15 серпня 2016 року № 974 та з метою забезпечення 
протипожежного режиму 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Призначити відповідальних за пожежну та техногенну безпеку 
окремих будівель, споруд, приміщень навчального закладу, технологічного 
устаткування, а також за утримання і експлуатацію засобів протипожежного 
захисту Садимакіну Н.Р., Флорю Г.І., Сидоренко В.О., Хомича А.П. 

 
2. Відповідальним забезпечити дотримання протипожежного режиму 

відповідно до затвердженої Інструкції про встановлення протипожежного 
режиму у Новомиргородському ліцеї №3  №3-ПБ: 

2.1. Забезпечити наявність на видимих місцях планів (схем) евакуації 
людей на випадок пожежі; 

2.2. Здійснювати щоденний контроль за наявністю засобів 
пожежогасіння, станом евакуаційних шляхів, дотриманням вимог безпечного 
використання обладнання; 

2.3. Проводити інструктажі з обслуговуючим персоналом закладу з 
питань пожежної безпеки, охорони праці відповідно до нормативних 
документів. 

 
3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
 
 
Директор                                                                                 Т. Свистунова 
 


